CONG TY CO PHAN ICO EURO
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN ICO EURO
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: ICOEURO JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: ICOEURO., JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 0108130773
3. Ngay thanh lap: 11/01/2018

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 34 Tran Quéc Hoan, Phuong Dich Vong Hau, Quan Cau Giéy, Thanh phé Ha N1,

Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website: http//www.icoeuro.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
Chi tiét: Dai ly vé may bay
2. |Hoat dong cua céc trung tam, dai Iy tu van, giéi thiéu va moi 7810
gioi lao dong, viéc lam 7 )
Chi tiét: Hoat dong tim kiém, tuyén chon va thay thé lao dong,
nhitng nguoi lao dong khong lam trong cac cong ty moi gidi
(khong hoat dong trung tam dich vu viéc lam).
3. |Cung tng va quan Iy ngudn lao dong 7830
4. |baily du lich 7911
5. |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559
Chi tiét: Pao tao ngoai ngir
6. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat
(trtr hoat dong du gia)
7. |Nha hang va céc dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
8. Dich vu hé tro gido duc 8560(Chinh)
9.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810
chu str dung hodc di thué
10. |Gi4o duc nghé nghiép 8532
11. [Van tai hanh khach duong bo khac 4932
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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CONGTY CP
ICO
HOLDINGS

L6 29+30, duong
Hoang Van Thu,
Phuong Hoang
Van Thy, Thanh
phd Bic Giang,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

1.300.0
00

13.000.000.000

65,000

Tong sO

1.300.0

00

13.000.000.000

65,000

2400829772

NGUYEN
XUAN
TRUONG

S6 nha 50, ngd 61
duong Tran
Quang Khai, t6
06, Phuong Tho
Xuong, Thanh
phd Bic Giang,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

250.000

2.500.000.000

12,500

Tong sO

250.000

2.500.000.000

12,500

121435765

NGUYEN
QUANG
TUAN

SN 53, duong
Than Buc Luan,
Phuong Ngo
Quyén,’ Thanh
pho Bac Giang,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

10,000

121585616

NGUYEN
VAN BAC

Phong 504, toa

nha 17T10, KBT
Trung Hoa- Nhén
Chinh, Phudng

Trung Hoa, Quan
Céu Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét

Nam

Cc;)vphf?m
pho
thong

60.000

600.000.000

3,000

Tong so

60.000

600.000.000

3,000

0240820001
26

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN XUAN TRUONG Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 19/11/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 121435765

Ngay cap:  03/01/2008 Noi cap: Céng an Bac Giang

Noi dang ky ho khau thuong tri: So nha 50, ngo 61 duong Tran Quang Khai, t6 06,
Phuong Tho Xwong, Thanh pho Bac Giang, Tinh Bac Giang, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 nha 50, ngé 61 duong T ran Quang Khai, t6 06, Phuwong Tho Xwong,
Thanh pho Bdc Giang, Tinh Bdc Giang, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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